

Контракт
№ 126
от 22.10.2021

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Жиздюк М.В.
(фамилия, инициалы)

«30» ноября 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 430067)

в **Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Саратовской области**

(полное наименование работодателя)

410012, Саратовская обл., г. Саратов, пр. им Кирова С.М., д.10,12

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6455005067

(ИНН работодателя)

645501001

(КПП работодателя)

1026403672591

(ОГРН работодателя)

84.30

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Горскова О.А.

(Ф.И.О.)

24.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Вахлаев В.М.

(Ф.И.О.)

24.11.21

(дата)

(подпись)

Фадеева В.А.

(Ф.И.О.)

24.11.2021

(дата)

(подпись)

Кузнецова Е.А.

(Ф.И.О.)

24.11.2021

(дата)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА
по результатам специальной оценки условий труда

№ 2-8946/21-3Э 24.11.2021
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2013 №426-ФЗ "О специальной оценке условий труда" (с изм. и доп.),
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014 «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению» (с изм. и доп.),
 - приказа «О проведении специальной оценки условий труда в Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Саратовской области» № 376 от 25.10.2021
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Саратовской области;
Юридический адрес: 410012, Саратовская обл., г.Саратов, пр. им Кирова С.М., д.10,12

2. Для проведения специальной оценки условий труда по Контракту № 126 от 22.10.2021 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Акционерное общество "Завод "Медтехника"; 410019, РОССИЯ, Саратовская область, г.Саратов, ул.Танкистов, 55 А; (8452) 72-33-82; sarmedteh@yandex.ru; Регистрационный номер - 419 от 13.12.2016
и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Маркелова Олеся Сергеевна (№ в реестре: 3644)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 32

3.2. Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы, подлежащие декларированию:

1. Директор (1 чел.);

2. Первый заместитель директора (1 чел.);

3. Начальник управления (1 чел.);

4. Ведущий специалист (1 чел.);

5. Консультант (1 чел.);

6. Главный специалист-эксперт (1 чел.);

7. Главный специалист-эксперт (1 чел.);

8. Референт (1 чел.);

9. Референт (1 чел.);

10. Заместитель начальника отдела (1 чел.);

11. Главный специалист-эксперт (1 чел.);

12. Консультант (1 чел.);

13. Начальник управления (1 чел.);

14. Заместитель начальника управления (1 чел.);

15. Начальник отдела (1 чел.);

16. Референт (1 чел.);

17. Начальник отдела (1 чел.);

18. Референт (1 чел.);

19. Начальник отдела (1 чел.);

20. Заместитель начальника отдела (1 чел.);

21. Референт (1 чел.);

22. Консультант (1 чел.);

23. Референт (1 чел.);

24. Консультант (1 чел.);

25. Главный специалист-эксперт (1 чел.);

26. Главный специалист-эксперт (1 чел.);

27. Заместитель начальника отдела (1 чел.);

28. Консультант (1 чел.);

29. Консультант (1 чел.);

30. Главный специалист-эксперт (1 чел.);

31. Консультант (1 чел.);

32. Главный специалист-эксперт (1 чел.);

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 32

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах специальной оценки условий труда;
- сводной ведомости результатов специальной оценки условий труда.

5. По результатам специальной оценки условий труда мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по специальной оценке условий труда завершенной,
- 2) на рабочие места, указанные в п.3.2. настоящего Заключения, работодатель вправе подать декларацию соответствия условий труда требованиям охраны труда.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3644

(№ в реестре экспертов)

Начальник лаборатории

(должность)



(подпись)

Маркелова Олеся Сергеевна

(Ф.И.О.)

Наименование организации: Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Саратовской области

[illegible]

		Классы (подклассы) условий труда																							
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	медицинского страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
27	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
28	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
29	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
30	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел защиты прав застрахованных в системе обязательного медицинского страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
31	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Административно-хозяйственный отдел																									
32	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 24.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-хозяйственного отдела, специалист по охране труда

(должность)

Жиздов М.В.

(Ф.И.О.)

24.11.2021

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правовой и кадровой работы управления правового и организационного обеспечения

(должность)

Горскова О.А.

(Ф.И.О.)

24.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления
информационных технологий

(должность)

(подпись)

Вахитов В.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы управления правового и организационного обеспечения

НИЯ
(должность)

(подпись)

Фадеева В.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Консультант отдела контроля экспертизы качества оказания медицинской помощи застрахованным в системе обязательного медицинского страхования управления контроля качества оказания медицинской помощи

(должность)

(подпись)

Кузнецова Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3644
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маркелова Олеся Сергеевна
(Ф.И.О.)

24.11.2021
(дата)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам проведения идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

№ 1-8946/21-3Э 16.11.2021
(идентификационный номер) (дата)

Дата проведения идентификации: 15.11.2021

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Акционерное общество "Завод "Медтехника"
(полное наименование организации)

410019, РОССИЯ, Саратовская область, г.Саратов, ул.Танкистов, 55 А; (8452) 72-33-82; satmedteh@yandex.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда: 419

Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда: 13.12.2016

ИНН организации 6452013920

ОГРН организации 1026402662659

Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Регистрационный номер аттестата аккредитации	Дата выдачи аттестата аккредитации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации
РА.RU.21AM67	22.09.2016	бессрочно

В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» (в ред. посл. изм. и доп.), на основании указаний Приказа Министерства труда и социальной защиты РФ от 24.01.2014 г. №33н «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда; Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению» (в ред. посл. изм. и доп.), в рамках *Контракта № 126 от 22.10.2021 с Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Саратовской области* мною, Экспертом по специальной оценке условий труда, Маркеловой О.С., 3644 - регистрационный номер в Реестре экспертов по специальной оценке условий труда, для целей специальной оценки условий труда проведена идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов на 32 рабочих местах.

В процессе проведения процедуры идентификации:

а) учтены:

- результаты ранее проводившихся на данных рабочих местах исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов;

6) изучены:

- должностные инструкции, регламентирующие исполнение работниками своих трудовых обязанностей;
- сведения и информация о рабочих местах, предоставленные Комиссией по проведению специальной оценки условий труда.

Результаты реализации процедуры идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов представлены в Таблице:

Таблица. Перечень рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы не идентифицированы

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогичного РМ	Присутствие работника на РМ в процессе идентификации	Наличие / отсутствие предложений от работников
Дирекция				
1	Директор	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
2	Первый заместитель директора	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
Управление правового и организационного обеспечения				
3	Начальник управления	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
Организационный отдел				
4	Ведущий специалист	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работников не поступало
Отдел правовой и кадровой работы				
5	Консультант	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
6	Главный специалист-эксперт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работников не поступало
7	Главный специалист-эксперт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работников не поступало
Управление организации обязательного медицинского страхования				
Экспертно-аналитический отдел				
8	Референт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
Отдел организации деятельности участников обязательного медицинского страхования				
9	Референт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
10	Заместитель начальника отдела	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
11	Главный специалист-эксперт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работников не поступало
Отдел сопровождения проектов и мониторинга в системе обязательного медицинского страхования				
12	Консультант	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогично-го РМ	Присутствие работника на РМ в процессе идентификации	Наличие / отсутствие предложений от работника
Управление информационных технологий				
13	Начальник управления	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
14	Заместитель начальника управления	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
Отдел разработки и сопровождения программного обеспечения				
15	Начальник отдела	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
16	Референт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
Отдел системного и технического обслуживания				
17	Начальник отдела	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
18	Референт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
Отдел системного администрирования и защиты информации				
19	Начальник отдела	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
20	Заместитель начальника отдела	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
21	Референт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
22	Консультант	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
Планово-экономическое управление				
Отдел формирования доходов и анализа поступления финансовых средств по обязательному медицинскому страхованию				
23	Референт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
Контрольно-ревизионное управление; Отдел ревизий и проверок				
24	Консультант	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
25	Главный специалист-эксперт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работников не поступало
26	Главный специалист-эксперт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работников не поступало

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогичного РМ	Присутствие работника на РМ в процессе идентификации	Наличие / отсутствие предложений от работника
Управление контроля качества оказания медицинской помощи				
Отдел контроля экспертизы качества оказания медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования				
27	Заместитель начальника отдела	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
28	Консультант	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
29	Консультант	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
30	Главный специалист-эксперт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работников не поступало
Отдел защиты прав застрахованных в системе обязательного медицинского страхования				
31	Консультант	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работника не поступало
Административно-хозяйственный отдел				
32	Главный специалист-эксперт	-	да	на момент проведения идентификации предложений от работников не поступало

Заключение:

По результатам проведения идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов:

- выявлено 32 рабочих места, на которых вредные и (или) опасные производственные факторы не идентифицированы.

В отношении данных рабочих мест (указаны в Таблице 1), на основании указаний части 1 статьи 11 главы 2 Федерального закона от 28.12.2013 г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», Работодателем составляется и подается декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда;

эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

3644

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Маркелова Олеся Сергеевна
(Ф.И.О.)

16.11.2021
(дата)

результаты идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов утверждаем:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-хозяйственного отдела, специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Жиздов М.В.
(Ф.И.О.)

16.11.2021
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правовой и кадровой
работы управления правового и орга-
низационного обеспечения


(подпись)

Горскова О.А.
(Ф.И.О.)

16.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления
информационных технологий


(подпись)

Вахлаев В.М.
(Ф.И.О.)

16.11.2021
(дата)

Заместитель начальника отдела право-
вой и кадровой работы управления
правового и организационного обеспе-
чения


(подпись)

Фалеева В.А.
(Ф.И.О.)

16.11.2021
(дата)

Консультант отдела контроля экспер-
тизы качества оказания медицинской
помощи застрахованным в системе
обязательного медицинского страхо-
вания управления контроля качества
оказания медицинской помощи


(подпись)

Кузнецова Е.А.
(Ф.И.О.)

16.11.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Саратовской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Управление правового и организационного обеспечения	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Организационный отдел	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Отдел правовой и кадровой работы	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Управление организации обязательного медицинского страхования	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Экспертно-аналитический отдел	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Отдел организации деятельности участников обязательного медицинского страхования	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Отдел сопровождения проектной и мониторинга в системе обязательного медицинского страхования	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Управление информационных технологий	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Отдел разработки и сопровождения программного обеспечения	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Отдел системного и технического обслуживания	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Отдел системного администрирования и защиты информации	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Планово-экономическое управление	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Отдел формирования доходов и анализа поступления финансовых средств по обязательному	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка выполнения
1	2	3	4	5	6
медицинскому страхованию					
Контрольно-ревизионное управление	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Отдел ревизий и проверок	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Ревизионно-аналитический отдел	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Управление контроля качества оказания медицинской помощи	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Отдел контроля экспертизы качества оказания медицинской помощи застрахованным в системе обязательного медицинского страхования	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Отдел защиты прав застрахованных в системе обязательного медицинского страхования	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-
Административно-хозяйственный отдел	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-	-	-	-

Дата составления: 24.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-хозяйственного отдела, специалист по охране труда _____ (подпись) Жиждюк М.В. _____ (Ф.И.О.) 24.11.2021 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правовой и кадровой работы управления правового и организационного обеспечения _____ (подпись) Горскова О.А. _____ (Ф.И.О.) 24.11.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления информационных технологий _____ (подпись) Вахлаев В.М. _____ (Ф.И.О.) 24.11.21 (дата)

Заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы управления правового и организационного обеспечения

(подпись)



Фадеева В.А.
(Ф.И.О.)

24.11.21
(дата)

Консультант отдела контроля экспертизы качества оказания медицинской помощи застрахованным в системе обязательного медицинского страхования
управления контроля качества оказания
медицинской помощи

(подпись)



Кузнецова Е.А.
(Ф.И.О.)

24.11.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3644

(№ в реестре экспертов)



Маркелова Олеся Сергеевна
(Ф.И.О.)

24.11.2021
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Акционерное общества "Завод "Медтехника"

(полное наименование организации)

2. 410019, РОССИЯ, Саратовская область, г.Саратов, ул.Танкистов, 55 А; (8452) 72-33-82; sarmedteh@yandex.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 419

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 13.12.2016

5. ИНН 6452013920

6. ОГРН организации 1026402662659

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AM67	22 сентября 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	-	Маркелова Олеся Сергеевна	Начальник лаборатории	003 0008583	23 апреля 2021 г.	3644

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
-	-	-	-	-	-	-

Директор АО «Завод «Медтехника»

(подпись)



Артемова Татьяна Ивановна

Ф.И.О.

24.11.2021

(дата)



Выписка

о получении идентификационного номера для проведения специальной оценки условий труда

АО «Завод
«Медтехника»

Подписано цифровой
подписью: АО «Завод
«Медтехника»
Дата: 2021.10.26 11:03:41
+04'00'

26.10.2021

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	6452013920
2	Полное наименование	Акционерное общество "Завод "Медтехника"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	419
Работодатель		
4	ИНН	6455005067
5	Полное наименование	ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
6	КПП	645501001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	430067
8	Дата получения	26.10.2021

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

03.12.2021

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	6452013920
2	Полное наименование	Акционерное общество "Завод "Медтехника"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	419
Работодатель		
4	ИНН	6455005067
5	Полное наименование	ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
6	КПП	645501001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	430067
8	дата получения	26.10.2021
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1654121
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	30.11.2021
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	03.12.2021

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	148	32	0	32	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	32	0	32	0	0	0	0	0
из них женщины	-	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуаль- ный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Главный специалист- эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Главный специалист- эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Главный специалист- эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	отдела																						
22	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.